
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 1,272,000.00 0.00 0.001,272,000.00 0.00 1,272,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,272,000.00 0.00 0.001,272,000.00 0.00 1,272,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,272,000.00 0.00 0.001,272,000.00 0.00 1,272,000.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00432,000.00 0.00 432,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00432,000.00 0.00 432,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

432,000.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 336,000.00 0.00 336,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 336,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 672,000.00 0.00 0.00672,000.00 0.00 672,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 672,000.00 0.00 0.00672,000.00 0.00 672,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

672,000.00 0.00 672,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 672,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 
Y TRIBUTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 2,114,610.63 0.00 0.002,114,610.63 0.00 2,114,610.63

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,114,610.63 0.00 0.002,114,610.63 0.00 2,114,610.63

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,114,610.63 0.00 0.002,114,610.63 0.00 2,114,610.63

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,834,610.63 0.00 0.001,834,610.63 0.00 1,834,610.63

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,834,610.63 0.00 0.001,834,610.63 0.00 1,834,610.63

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

622,360.00 0.00 622,360.00 0.00 0.00 0.00 0.00 622,360.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 264,000.00 0.00 264,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 264,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

21,360.00 0.00 21,360.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,360.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 243,000.00 0.00 243,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 243,000.00 0.00 0.00
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12200 15-013-01 10 1 Jornales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

833,462.41 0.00 833,462.41 0.00 0.00 0.00 0.00 833,462.41 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

22220 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

28,930.41 0.00 28,930.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,930.41 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25610 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

24,532.00 0.00 24,532.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,532.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

25900 15-013-01 10 1 Otros Servicios 
Comerciales y 
Financieros

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 155,000.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27300 11-001-01 10 1 Multas y Recargos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

378,788.22 0.00 378,788.22 0.00 0.00 0.00 0.00 378,788.22 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

84,107.98 0.00 84,107.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,107.98 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

145,892.02 0.00 145,892.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,892.02 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 Herramientas 
Menores

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36400 15-013-01 10 1 Herramientas 
Menores

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00
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39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

8,788.22 0.00 8,788.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,788.22 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - CONTABILIDAD Y 
PRESUPUESTO

0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
OPERATIVO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 938,000.00 0.00 0.00938,000.00 0.00 938,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 938,000.00 0.00 0.00938,000.00 0.00 938,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 938,000.00 0.00 0.00938,000.00 0.00 938,000.00

001 - DIRECCION 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 0.00 0.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 216,000.00 0.00 216,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL UMA

0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL (UTM)

0.00 0.00 0.00 0.00 504,000.00 0.00 0.00504,000.00 0.00 504,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 504,000.00 0.00 0.00504,000.00 0.00 504,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

504,000.00 0.00 504,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 504,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 432,000.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES SOCIALES, 
CULTURALES MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

001 - OFICINA  DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO 35%

0.00 0.00 0.00 0.00 6,852,878.22 0.00 0.006,852,878.22 0.00 6,852,878.22

01 - SECTOR EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR 
EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

001 - Compra de Terreno 
para Construccion de 
Kinder En comunidad el 
Rodeo

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Compra de 
Terreno para 
Construccion de 
Kinder En 
comunidad el 
Rodeo

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,650,000.00 0.00 0.001,650,000.00 0.00 1,650,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

001 - Ampliacion del Centro 
de Salud Virginia Centro.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Ampliación del 
Centro de Salud 
Virginia Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

03 -  SECTOR AGUA Y 
SANEAMIENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,060,234.30 0.00 0.001,060,234.30 0.00 1,060,234.30

001 - Construcción de 
Tanque y Red de 
Distribución Agua 
Potable en Comunidad 
de Guaquincora 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - Construcción de 
Tanque y Red de 
Distribución Agua 
Potable en 
Comunidad de 
Guaquincora 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
Tanque y Red de 
Distribución Agua 
Potable en Comunidad 
de Rodeo

0.00 0.00 0.00 0.00 510,234.30 0.00 0.00510,234.30 0.00 510,234.30

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 510,234.30 0.00 0.00510,234.30 0.00 510,234.30

001 - Construcción de 
Tanque y Red de 
Distribución Agua 
Potable en 
Comunidad de 
Rodeo

0.00 0.00 0.00 0.00 510,234.30 0.00 0.00510,234.30 0.00 510,234.30

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

510,234.30 0.00 510,234.30 0.00 0.00 0.00 0.00 510,234.30 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

510,234.30 0.00 510,234.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 510,234.30 0.00 0.00

003 - Perforación y apertura 
de Pozo para Agua 
Potable RODEO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Perforación y 
apertura de Pozo 
para Agua Potable 
RODEO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - Construcción de 
Alcantarillado sanitario 
en el Casco Urbano, 
Virginia

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 - Construcción De 
Alcantarillado 
Sanitario En El 
Casco Urbano, 
Virginia Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

04 - SECTOR ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Proyecto de 
mantenimiento y 
reparación de redes 
eléctricas en el municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Proyecto de 
mantenimiento y 
reparación de 
redes eléctricas 
en el municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

05 - SECTOR VIVIENDAS  0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

001 - Construcción de 
viviendas Nuevas ( con 
CEPUDO )

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Construccion de 
viviendas 
Nuevas ( con 
CEPUDO )

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

002 - Remodelación y 
Mejoramiento de  
viviendas, Virginia

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - Remodelación y 
Mejoramiento de  
viviendas, Virginia

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

06 - SECTOR ATENCION 
EMERGENCIA COVID

0.00 0.00 0.00 0.00 342,643.92 0.00 0.00342,643.92 0.00 342,643.92

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 342,643.92 0.00 0.00342,643.92 0.00 342,643.92

001 - Transferencia 
Atención  COVID-19

0.00 0.00 0.00 0.00 342,643.92 0.00 0.00342,643.92 0.00 342,643.92

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 342,643.92 0.00 0.00342,643.92 0.00 342,643.92

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

342,643.92 0.00 342,643.92 0.00 0.00 0.00 0.00 342,643.92 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

342,643.92 0.00 342,643.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342,643.92 0.00 0.00

07 -  SECTOR DE SEGURIDAD 
ALIMENTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Transferencia 
Seguridad 
Alimentaria 
Nutricional

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

12 -  SECTOR ATENCION A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 978,982.60 0.00 0.00978,982.60 0.00 978,982.60

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 978,982.60 0.00 0.00978,982.60 0.00 978,982.60

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 978,982.60 0.00 0.00978,982.60 0.00 978,982.60

001 -  EJE DE 
PREVENCION DE 
VIOLENCIA 20%

0.00 0.00 0.00 0.00 195,796.52 0.00 0.00195,796.52 0.00 195,796.52

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 195,796.52 0.00 0.00195,796.52 0.00 195,796.52

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

195,796.52 0.00 195,796.52 0.00 0.00 0.00 0.00 195,796.52 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

195,796.52 0.00 195,796.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,796.52 0.00 0.00
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002 - EJE DE ECONOMIA 
30%

0.00 0.00 0.00 0.00 293,694.78 0.00 0.00293,694.78 0.00 293,694.78

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 293,694.78 0.00 0.00293,694.78 0.00 293,694.78

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

293,694.78 0.00 293,694.78 0.00 0.00 0.00 0.00 293,694.78 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

293,694.78 0.00 293,694.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 293,694.78 0.00 0.00

003 - EJE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 97,898.26 0.00 0.0097,898.26 0.00 97,898.26

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 97,898.26 0.00 0.0097,898.26 0.00 97,898.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

97,898.26 0.00 97,898.26 0.00 0.00 0.00 0.00 97,898.26 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

97,898.26 0.00 97,898.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,898.26 0.00 0.00

004 - EJE DE SALUD 20% 0.00 0.00 0.00 0.00 195,796.52 0.00 0.00195,796.52 0.00 195,796.52

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 195,796.52 0.00 0.00195,796.52 0.00 195,796.52

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

195,796.52 0.00 195,796.52 0.00 0.00 0.00 0.00 195,796.52 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

195,796.52 0.00 195,796.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,796.52 0.00 0.00

005 - EJE DE EDUCACION 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 97,898.26 0.00 0.0097,898.26 0.00 97,898.26

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 97,898.26 0.00 0.0097,898.26 0.00 97,898.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

97,898.26 0.00 97,898.26 0.00 0.00 0.00 0.00 97,898.26 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

97,898.26 0.00 97,898.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,898.26 0.00 0.00

006 - EJE AMBIENTE 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 97,898.26 0.00 0.0097,898.26 0.00 97,898.26

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 97,898.26 0.00 0.0097,898.26 0.00 97,898.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

97,898.26 0.00 97,898.26 0.00 0.00 0.00 0.00 97,898.26 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

97,898.26 0.00 97,898.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,898.26 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL 20%

0.00 0.00 0.00 0.00 3,915,930.41 0.00 0.003,915,930.41 0.00 3,915,930.41
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01 - SECTOR DE CONSTRUCION 
Y MEJORAS DE  ESPACIOS 
PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - Mantenimiento y 
Mejoramiento de la 
infraestructura Vial Todo 
el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - Mantenimiento 
y Mejoramiento 
de la 
infraestructura 
Vial Todo el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
SECTOR DEEPORTES

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

001 - Construccion  de Cerca 
Perimetral de Campo de 
Futbol en Comunidad de 
Agua Zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Construccion  
de Cerca 
Perimetral de 
Campo de Futbol 
en Comunidad de 
Agua Zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR DE CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Feria Patronal, 
Virginia

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - Feria Patronal, 
Agua Zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Feria Patronal, 
Guaquincora

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - Feria Patronal, 
Llano Grande

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

005 - Feria Patronal, 
Coyolar

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

04 - SECTOR PRESERVACIÓN 
DEL PATRIMONIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.001,400,000.00 0.00 1,400,000.00
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001 - Complemento a 
Construccion de RNP 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Complemento a 
Construccion de 
RNP 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
Construccion de Palacio 
Municipal I Fase, Barrio 
El Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

001 - Proyecto de 
Construccion de 
Palacio Municipal 
I Fase, Barrio El 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

05 - SECTOR  PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - TRANSFERENCIA 
PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

06 - SECTOR SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 465,930.41 0.00 0.00465,930.41 0.00 465,930.41

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 265,930.41 0.00 0.00265,930.41 0.00 265,930.41

001 - TANSFERENCIAS  A 
SECTOR SEGURIDAD 

0.00 0.00 0.00 0.00 265,930.41 0.00 0.00265,930.41 0.00 265,930.41

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 265,930.41 0.00 0.00265,930.41 0.00 265,930.41

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

265,930.41 0.00 265,930.41 0.00 0.00 0.00 0.00 265,930.41 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

265,930.41 0.00 265,930.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,930.41 0.00 0.00

001 - Construcción de 
cancha multiusos, Llano 
Grande

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción de 
cancha multiusos, 
Llano Grande

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL  
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,957,965.20 0.00 0.001,957,965.20 0.00 1,957,965.20

01 - SECTOR  DE OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,785,965.20 0.00 0.001,785,965.20 0.00 1,785,965.20

001 - Mantenimiento y 
Mejoramiento de la 
infraestructura Vial Todo 
el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 785,965.20 0.00 0.00785,965.20 0.00 785,965.20

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 785,965.20 0.00 0.00785,965.20 0.00 785,965.20

001 - Mantenimiento 
y Mejoramiento 
de la 
infraestructura 
Vial Todo el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 785,965.20 0.00 0.00785,965.20 0.00 785,965.20

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

785,965.20 0.00 785,965.20 0.00 0.00 0.00 0.00 785,965.20 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

785,965.20 0.00 785,965.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 785,965.20 0.00 0.00

002 - Construcción de 
pavimento hidráulico en 
aldea Agua Zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 - Construcción de 
pavimento 
hidráulico en 
aldea Agua Zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de 
apertura de red vial en 
caserio el Algodonal de 
la comunidads de 
Guaquincora

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción de 
apertura de red 
vial en caserio el 
Algodonal de la 
comunidads de 
Guaquincora

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

001 - Estudio y Diseño para 
la Construccion Mirador 
Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

001 - Estudio y 
Diseño para la 
Construccion 
Mirador Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR  DE 
FORTALECIMIENTO 
ADMINISTARTIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

001 - FOCAL III 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00
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15 -  SECTOR INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,245,869.94 0.00 0.002,245,869.94 0.00 2,245,869.94

01 - SECTOR DE OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 287,904.72 0.00 0.00287,904.72 0.00 287,904.72

001 - Ingeniero Civil para 
perfilar y supervisar 
proyectos de 
Infraestructura

0.00 0.00 0.00 0.00 287,904.72 0.00 0.00287,904.72 0.00 287,904.72

001 - Ingeniero Civil para 
perfilar y supervisar 
proyectos de 
Infraestructura

0.00 0.00 0.00 0.00 287,904.72 0.00 0.00287,904.72 0.00 287,904.72

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 287,904.72 0.00 0.00287,904.72 0.00 287,904.72

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

287,904.72 0.00 287,904.72 0.00 0.00 0.00 0.00 287,904.72 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

287,904.72 0.00 287,904.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 287,904.72 0.00 0.00

03 - SECTOR DE ADQUISICION 
DE EQUIPO DE OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 377,447.92 0.00 0.00377,447.92 0.00 377,447.92

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 377,447.92 0.00 0.00377,447.92 0.00 377,447.92

001 - Adquisición de 
equipo de Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 377,447.92 0.00 0.00377,447.92 0.00 377,447.92

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 377,447.92 0.00 0.00377,447.92 0.00 377,447.92

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

377,447.92 0.00 377,447.92 0.00 0.00 0.00 0.00 377,447.92 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 3 Equipos Varios de 
Oficina

377,447.92 0.00 377,447.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 377,447.92 0.00 0.00

04 - SECTOR DE MAQUINARIA 
DE TRABAJO Y EQUIPO DE 
TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

001 - Adquidicion de 
vehículo municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

42310 11-001-01 20 3 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

05 -  SECTOR DE CUOTAS 
DEDUCIBLES 
(MANCOMUNIDAD, AMHON Y 
FTM)

0.00 0.00 0.00 0.00 680,517.30 0.00 0.00680,517.30 0.00 680,517.30

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 680,517.30 0.00 0.00680,517.30 0.00 680,517.30

001 - TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 195,796.52 0.00 0.00195,796.52 0.00 195,796.52
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 195,796.52 0.00 0.00195,796.52 0.00 195,796.52

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

195,796.52 0.00 195,796.52 0.00 0.00 0.00 0.00 195,796.52 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

195,796.52 0.00 195,796.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,796.52 0.00 0.00

002 - AHMON 0.00 0.00 0.00 0.00 8,720.78 0.00 0.008,720.78 0.00 8,720.78

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,720.78 0.00 0.008,720.78 0.00 8,720.78

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,720.78 0.00 8,720.78 0.00 0.00 0.00 0.00 8,720.78 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

8,720.78 0.00 8,720.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,720.78 0.00 0.00

003 - MOCALEMPA 0.00 0.00 0.00 0.00 476,000.00 0.00 0.00476,000.00 0.00 476,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 476,000.00 0.00 0.00476,000.00 0.00 476,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

476,000.00 0.00 476,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 476,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

476,000.00 0.00 476,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 476,000.00 0.00 0.00

20,402,237.00 0.00 20,402,237.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,402,237.00 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2024
Fecha Final: 31/1/2024
Ejercicio: 2024
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmeOYkDCV3+oevBRiUM9C2EoIN5W9MOuktt3+q4slCc+tIYkPPcqWn0bW75tBooLOdFWLDN4dFgVziBwvCl+9B6BG8yHMLHZHulzMjeOAd8AA6hrCHnTU2AelnaMaa+jdAV83GX1xlhsLMo32ADgYK/iNlAlDFeG/GBcU6GX13RIGlkHS2j0dq 
RuuJThioQJqveqbAxf1KfSSkLGPy7OUvPP

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: JYADIRA

09:18 a.m.
Pagina: 16 de 16
Hora  :
Emisión:  05/02/2024

VIRGINIA, LEMPIRA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2024

Todos los Tipos.

1/1/2024 al 31/1/2024Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2024 31/1/2024 05/02/2024al2024al

Del: 1/1/2024 Al: 31/1/2024

05/02/2024 09:18:12 a.m. 16


